
1 

 

 
 
 

HOTĂRÂREA 
nr. 5 / 12.03.2025 

 
În baza: 

Legii învăţământului superior nr. 199/2023, 

Cartei Universităţii „Dunărea de Jos” din Galaţi, 

Regulamentului de organizare și funcționare a Facultăţii de Istorie, Filosofie şi Teologie, 

Deciziei Rectorului nr. 1341/11.06.2024, privind desemnarea decanului Facultăţii de 

Istorie, Filosofie şi Teologie, 

  
În urma rezultatului votului electronic cu termen limită 12 martie 2025, ora 12.00 
(conform ordinii de zi), la care au participat 10 dintre cei 12 membri, fiind întrunit astfel 
cvorumul și numărul de voturi necesar, Consiliul Facultăţii de Istorie, Filosofie şi Teologie, 
cu unanimitatea voturilor exprimate, 

 
 

HOTĂRĂŞTE: 
  

Art. unic. Se aprobă propunerea ca dna conf. univ. dr. Mihaela IACOB și pr. conf. univ. dr. 
Cristian GAGU să facă parte din Comisia de evaluare a aplicațiilor depuse la nivelul 
Facultăţii de Istorie, Filosofie şi Teologie în cadrul competiției interne pentru obținerea 
granturilor de cercetare. 
 
            Decan, 
      Prof.univ.dr. Cristian - Nicolae APETREI 
     
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Consiliul Facultăţii de Istorie, Filosofie şi Teologie 
Nr. 232 / 12.03.2025 



2 

 

 

 

 

 

 

Ordinea de zi 
pentru votul prin corespondență lansat în data 

de 09 martie 2025, cu termen 10 martie 2025, ora 16.00 
 
 
 1. Aprobarea propunerii ca dna conf. univ. dr. Mihaela IACOB și pr. conf. univ. dr. 
Cristian GAGU să facă parte din Comisia de evaluare a aplicațiilor depuse la nivelul 
Facultăţii de Istorie, Filosofie şi Teologie în cadrul competiției interne pentru obținerea 
granturilor de cercetare. 
 La nivelul FIFT a fost depus un singur proiect de cercetare. Acesta are un caracter 
mixt și vizează o temă de istorie bisericească, de aceea propunerea celor doi membri în 
comisia de evaluare vizeazp un coleg din Departamentul de Istorie, Filosofie, Sociologie și 
Relații Internaționale și un coleg din Departamentul de Teologie. 

 
             Decan, 
            Prof.univ.dr. Cristian - Nicolae APETREI 
 
 
 
                    Întocmit, 
   Secr. Simona - Adina CHIRILĂ 


